



Администрация
Привольненского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404191 п. Привольный улица Сорокина, д. 2 тел/факс (84477) 6-63-23
ОКПО 04125106 ОГРН 1023405960962 ИНН 3426010998 КПП 342601001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 г

№ 8а

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 17.09.2021 № 51

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 17.09.2021 № 51:

1.1. В подпункте 38 пункта 1.2 наименование постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 изложить в следующей редакции:

«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах».

1.2. В абзаце 1 пункта 2.4.2 слова «30 дней» заменить словами «20 дней».

1.3. Абзац 2 пункта 2.4.2 исключить.

1.4. В пункте 2.4.3 слова «30 дней» заменить словами «20 дней».

1.5. В пункте 2.4.4:

- наименование постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 изложить в следующей редакции:

«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах»;

- слова «2022 году» заменить словами «2022 и 2023 годах».

1.6. В абзаце 16 пункта 2.5 наименование постановления Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629 изложить в следующей редакции:

«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах».

1.7. В абзаце 5 подпункта 1 пункта 2.10.2 слова «2022 году» заменить словами «2022 и 2023 годах».

1.8. Абзац 7 подпункта 1 пункта 2.10.2 исключить.

1.9. В подпункте 10 пункта 2.10.3 слова «2022 году» заменить словами «2022 и 2023 годах».

1.10. В подпункте 17 пункта 2.10.3 слова «2022 году» заменить словами «2022 и 2023 годах».

1.11. Пункт 5 раздела 3 исключить.

1.12. Пункт 3.5 исключить.

1.13. Абзац 2 пункта 3.6.1 исключить.

1.14. В абзаце 1 пункта 3.6.13 слова «16 дней» заменить словами «6 дней».

1.15. Абзац 2 пункта 3.6.13 исключить.

1.16. В пункте 3.10.8 слова «17 дней» заменить словами «7 дней».

2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Привольненского сельского поселения Светлоярского района Волгоградской области www.privol.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, за исключением подпунктов 1.2, 1.4, 1.14 и 1.16 пункта 1 настоящего постановления, вступающих в силу с 1 марта 2023 года.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Привольненского
сельского поселения



О.В. Малиновская